
 

 

 
Jūnijs 2021                                             latviski           

Šeit ir viens zēns, kam 

piecas miežu maizes un 

divas zivis!               (Joh 6,9)                                                                                                                                                                                                              
_____________________________________ 

Es dodu tev to, kas man ir! 

I'll give you what I have! 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

 

    

 

 

    

 

Dārgie go4peace draugi, 

 

viņš ziņkārīgi skrēja līdzi cilvēkiem. Viņš galīgi nezināja, kas tur notiek, bet vēlējās būt 

klāt. Viņš bija mazs zēns, apmēram 8 vai 9 gadus vecs. Viņš tikko bija nopircis maizi un zivi. 

Taču, tā vietā, lai dotos mājās, viņš palika kopā ar pūli. Ļaudis sekoja jaunam mācītājam, kuru 

sauca Jēzus. Viņa vārdi bija pilni dzīvības! Visi viņā labprāt klausījās. Un tad pienāca laiks 

maltītei. Mācītājs nesūtīja ļaudis mājās, bet pats rūpējās par ēdienu.   

 

 Tik daudz cilvēku varēja būt paēduši tikai  tad, kad visi sāka dalīties. Mūsu mazais 

draugs te bija pirmajā vietā. Viņš atdeva visu, ko tikko bija nopircis, piecas maizes un divas 

zivis. Ko gan teiktu zēna māte, kura viņu gaidīja? Tas viss zēnu šobrīd neinteresēja. Tagad bija 

jādalās. Ar savu drošsirdīgo bērna sirdi viņš atdeva visu, kas tam bija. Šī augstsirdība kalpoja 

kā mācība. Kad beigās tika salasītas pāri palikušās druskas, tika piepildīti 12 grozi.  

 

  Es kopā ar lielu jauniešu grupu 2011. gada vasarā devos uz Madridi, uz Pasaules 

Jauniešu dienām. Mēs bijām priecīgi, kad pēdējā vakarā pēc gara svētceļojuma 40 grādu 

karstumā sasniedzām „Cuatro vientos“ lidlauku. Tur notika noslēguma pasākums. Vigilijas 

laikā sākās brāzmains negaiss. Kādam jaunam vīrietim no mūsu grupas mugursomā bija liela 

plēve.  Viņš izklāja to pār jauniešiem, kas atradās blakus, bet pats galīgi izmirka. Vēl tagad es 

atceros viņa mirdzošās acis. Viņš bija priecīgs, ka var dot to, ko viņš varēja.   Es dodu tev to, 

kas man ir!  - I’ll give you what I have! 

 

Go4peace komandai   Meinolf Wacker 

  


